Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

 Fone/Fax: (66) 3588 1623

RETIFICAÇÃO NA PORTARIA Nº 037/2018.

Comunicamos errata na publicação na Portaria nº 037/2018 publicada em 19
de julho de 2018.

Onde se lê:

Portaria nº 042/2014 de 11 de novembro de 2014, publicada em 12 de
novembro de 2014

Leia-se:

Portaria nº 035/2016 de 20 de Julho de 2016, publicada em 21 de julho de
2016

As demais condições permanecem inalteradas.

Publique-se